Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO
Gabinete do Prefeito

DECISÃO DA AUTORIDADE SUPERIOR:

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 013/2025

Objeto: seleção de 01 (uma) Organização da Sociedade Civil para formalização de
parceria, através de Termo de Colaboração, para o atendimento de até 90 (noventa)
crianças de 0 a 5 anos em período integral, na localidade do Rincão dos Pinheiros.

Tendo em vista a análise do referido processo, DECIDO pela manutenção da
decisão da Comissão de Avaliação, adotando seus fundamentos como razões de
decidir, para efeito de DESPROVER os recursos do Instituto de Ensino Alicerce e do
Instituto de Ensino Canaã, de modo que sejam mantidas as suas desclassificações
do certame.

Diante do resultado do Chamamento Público, declaro frustrado o certame.

Publique-se.

Triunfo, 13 de maio de 2025.

MARCELO ESSVEIN
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

E
LO

 E
S

S
V

E
IN

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
riu

nf
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

55
D

-4
72

6-
A

D
11

-C
28

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
55

D
-4

72
6-

A
D

11
-C

28
5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F55D-4726-AD11-C285

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCELO ESSVEIN (CPF 722.XXX.XXX-15) em 16/05/2025 14:50:10 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/F55D-4726-AD11-C285

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/F55D-4726-AD11-C285